VEREADOR NAMI NASSIF

Senhor Presidente,

                Requeiro  na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais,
seja submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR:

                Ao estabelecimento AUTO GUARANI LTDA, por meio de seus proprietários
RODRIGO KLEIN DE ANDRADE e JOSÉ PAULO DE ANDRADE, pela excelência  na
qualidade de serviços prestados.

Sala Jean Bazet, 24 de fevereiro de 2015.

NAMI NASSIF
VEREADOR

Continuação da Moção Especial  de Louvor   ao  estabelecimento  AUTO GUARANI
LTDA, por meio de seus proprietários RODRIGO KLEIN DE ANDRADE e JOSÉ PAULO
DE ANDRADE, pela excelência na qualidade de serviços prestados..

_____________________         _____________________        ______________________
Alcir Fonseca - PHS                   Sergio Louback – PSC                Christiano Huguenin

______________________      _____________________        ______________________
Cláudio Damião - PT                 Samoel Grassini                         Francisco de Barros

_____________________        _____________________        _______________________
Gabriel Mafort – PT                    Grimaldino Narciso - PSB         Gustavo Barroso - PSD

_____________________        _____________________        _______________________
Joelson do Pote - PSD              José C.Jacutinga - PRP            Marcelo Verly - PSDB

__________________       __________________       ___________________
Márcio Damázio - PSD              Prof. Pierre -                             Renato Abi-Ramia - PMDB

_____________________        _____________________        _______________________
Ricardo Figueira - PSDC           Adriano - PRP                           Wanderson Nogueira - PSB

_____________________        ________________________
Wellington Moreira - PRP          Zezinho do Caminhão - PSB